桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號
承辦人：邱燕華
電話：03-3324700~3101
電子信箱：10036241@mail.tycg.gov.tw

受文者：本府住宅發展處

發文日期：中華民國108年8月28日
發文字號：府都住更字第1080198309號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送「桃園市都市更新權利變換專業估價者名單」及「桃

園市都市更新權利變換專業估價者選任注意事項」1份，

敬請轉知所屬，請查照。

說明：依都市更新條例第50條暨中華民國不動產估價師公會全國

聯合會108年8月1日108估全聯字第082號函辦理。

正本：中華民國不動產估價師公會全國聯合會
副本：

本案依分層負責規定授權局(處)長、主任委員決行

抄　本

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁